*Minea ga  
monca: hanc  
ni p sapientia  
Cornifino  
pingat: M  
armil sande  
puat. Feb*

Nicolaus Sagundinus ad Iohannem filium. de epistolarum dicendi genere.

**N**illam patior preterire diem: alicuius erga te mei muneris uacuū fili carissime: quin aliquid tibi pro mea uirili elucubrem: et excudam. quod et isti etati tue ornamento et usui: et uite future salutis: et presidio esse possit: q̄ tui iuuandi augēdiq; uoluntatē: uel potius cupiditatem meam in isto potissimū usurpare soleo. que quadam industria: ex fontibus liberalium studiorum hauriri posse uidentur. Quibus ut ego te a teneris annis uolens libensq; addixi. Ita est tu diis bene iuuatibus haud inuita Minerva: toto ut aiunt pectore: cunctisq; consentientibus sensibus incumbis: et uacas. ut inde michi sperare liceat fore: ut uita comite: nec me propositi: et sententie. nec te industrie et uigiliarum unquam peniteat. Equidē nichil omnino uideo: eorum que tibi a me pro fortunis et facultatibus conferri possunt: quod hoc litterario munere: uel

*Pro mea uirili elucubrem  
& excudam aliqd.*

*Minerua q̄ bene  
moneat. hanc paginam  
ni p̄ sapientia porichue  
Cornificus de fingat  
pingatq; Militaribus  
hemi. Lande dictam  
puer. Felty.*

*haud inuita  
Minerua.*

*litterario munere.*

michi gratius: atq; officio erga te meo conue-  
niētius: uel tibi utilius: et etati moribusq; tuis  
aptius et accommodacius esse possit. Cete-  
ra enim in que dominatur fortuna: tamen si  
uulgo magni penduntur: et hiis comparandis:  
omnis omniū ferme consumitur opera: caduca  
tamen: incerta: fugatia: breuia: et suapte natu-  
ra momentanea sunt. Virtus uero: atq; animi  
probitas: et morum generosa: ac optima insti-  
tutio: que litterarū ductu: et lumen potissimū  
gigni comparariq; solent. scientieq; earum co-  
piis et armis defendi: certa pfecto: solida pos-  
sessio est. eius multiplices fructus: per omnes  
gradus etatis late funduntur. et in omni rerū  
euētū. cōmodissime colligi: et percipi possunt.  
Virtus hec quem semel sui effecit compotem:  
nunq̄ deserit. Quippe que domi: et foris: cum  
tuentur animum a nequicia uendicat libertatē  
eius asserit: egritudinem om̄em propulsat: tu-  
morem emitigat: atq; retūdit. cupiditates cō-  
pescit: et tanq̄ fluctus turgentes cohibet: atq;  
sedat. mores componit: et format. inertia atq;  
ignauiam tollit. diligentia affert. et industria  
auget: fortunis et rebus domesticis moderat:

*Cuius status sunt ea  
qua dnat fortuna*

*laudes virtutis  
ac ai probitatis. &  
mora ac optima  
institutio.*